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SPZOZEPII/23/21/09

  Kościan , 07.08.2009 r.
Zamawiający :

Samodzielny Publiczny Zespół

Opieki Zdrowotnej 

w Kościanie

64-000 Kościan

Ul. Szpitalna 7

Fax : 0-65 512 -07 -07

                                                                      


   Do
                                                 


 zainteresowanych przetargiem
Dotyczy : Zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego na  zakup sprzętu medycznego   
1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu firmy , która wykaże się jedną instalacją w pełni cyfrowego na kwotę 700 000 zł ?Chcielibyśmy zauważyć , że wymóg zrealizowanej przynajmniej jednej instalacji w kwocie 1 mln 1300 000 zł jest krzywdzący dla wielu firm , które instalowały swoje aparaty w okresie 01.01.2008 r. do 01.01.2009 r. ponieważ z uwagi na niski w tym okresie kurs waluty Euro, zaledwie trochę ponad 3 zł, kwoty realizowanych zamówień (dostawy aparatów w pełni cyfrowych ) były dużo niższe. Dlatego aby nie ograniczać uczciwej konkurencji, prosimy o pozytywne rozpatrzenie.

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymujemy zapis SIWZ
2. Dotyczy punktu III.1.4: Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat, którego zasięg lampy RTG w poziomie poprzecznym wynosi 220 cm? 
Odpowiedź:  Nie , Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
3. Dotyczy punktu V.7: Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat, którego maksymalne dopuszczalne obciążenie płyty pacjenta wynosi 200 kg ?

Odpowiedź:  Nie , Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
4. Dotyczy punktu VIII. 11: Czy zamawiający do przetargu aparat z możliwością nagrywania płyt CD z badaniami pacjenta bez przeglądarki?

Odpowiedź:  Nie , Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
5. Dotyczy punktu XII : Prosimy o doprecyzowanie zapisów całego punktu XII: Zestawienia Warunków Techniczno-Eksploatacyjnych Stacjonarnego Cyfrowego Aparatu RTG do Zastosowań w Radiografii. Zamawiający w tym punkcie opisuje stację archiwizacji (czyli serwer, który stoi w szpitalu w serwerowi, a nie w pracowni RTG), która posiada funkcje klienta RIS, a mianowicie:
5.1. Wykorzystanie terminarza do rejestracji badań,

5.2. Możliwość rejestracji zleceń zewnętrznych i wewnętrznych ,

5.3. Poprawne sortowanie list roboczych z uwzględnieniem polskich czcionek,

5.4. Możliwość anulowania zaplanowanego badania,

5.5. Przegląd oraz możliwości wydruku listy pacjentów do badania w wybranym dniu do danej pracowni,

5.6. Możliwość generowania raportów:

5.6.1. Wykaz badań z podziałem na płatników,

5.6.2. Wykaz badań z podziałem na jednostki kierujące,

5.6.3. Wykaz badań z podziałem na lekarzy wykonujących,

5.6.4. Wykaz badań z podziałem na lekarzy zlecających,
5.6.5. Wykaz badań z podziałem na techników wykonujących,

5.6.6. Wykaz badań z podziałem na procedury,

5.7. Możliwość wydruku przygotowanych zestawień oraz ich eksportowania przynajmniej w formacie XLS oraz TXT,

Funkcje te są zbędne w przypadku serwera PACS, dlatego stawiamy pytanie : co Zamawiający rozumie pod pojęciem stacji archiwizacji, opisywanej w całym punkcie XII? Czy jest to osobny serwer PACS z oddzielnym stanowiskiem klienta RIS ?
   Odpowiedź: Zamawiający precyzyjnie opisał,  jaki zakres funkcjonalny ma posiadać oprogramowanie stacji archiwizacji. Zamawiający nie określił, w którym miejscu będzie zainstalowana opisana stacja, ponieważ w ocenie Zamawiającego nie ma to wpływu na wymaganą funkcjonalność. Zamawiający nie wskazuje architektury oprogramowania zostawia wykonawcom wybór konfiguracji w jakiej dostarczą wymagane rozwiązanie . Jeśli wynika to z budowy oferowanego systemu, Zamawiający dopuści system, w którym wymagane funkcje będą pochodziły z systemu RIS i zostaną zainstalowane na oddzielnym stanowisku.
Niniejsza odpowiedź została udzielona na mocy art.38 ust.1-4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz.1655 ze zm.)
                                                                         ZAMAWIAJĄCY









Dyr. dr med. Piotr Lehmann
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                                   Odpowiedź na zapytanie


[image: image2.jpg]